

CHIARIMENTO 10
del 02.10.2019

Procedura aperta per l'affidamento della fornitura di ricambi
nuovi per autobus e minibus suddivisa in sei lotti.

In riferimento alla procedura riportata in oggetto si chiede quanto segue:

DOMANDA

Lotto 1: si prega controllare i seguenti codici in quanto non risultato corretti:

A0009957942

A6283320174

A9062004670

A0007605578

Prego specificare il costruttore pedana disabili per il **Codice Int0027**.

RISPOSTA

In merito ai codici sopra segnalati si precisa che:

il Codice A0009957942 risulta corretto e presente nel catalogo del produttore (COLLARE IN GOMMA 58/20 CITARO);

il Codice A6283320174 risulta corretto e presente nel catalogo del produttore come già precisato nel **Chiarimento 4 del 30.09.2019**;

il Codice A9062004670 (PROGRESSIVO 656) è da intendersi sostituito dal Codice A9062006970 (PROGRESSIVO 655). In considerazione dell'errata indicazione i fornitori dovranno indicare il prezzo unitario del predetto particolare sia al PROGRESSIVO 656 che al PROGRESSIVO 655 (trattasi dello stesso particolare);

il Codice A0007605578 da Voi indicato non è ricompreso tra i Codici articolo del Lotto in questione.

In merito alla pedana disabili per il **Codice Int0027** si precisa che trattasi di Codice eliminato perché non più fornibile; si rimanda al **Chiarimento 4 del 30.09.2019**.

DOMANDA

Lotto 2:

A6288150314

A6286970327

A0018207601

A6287200378

A6287200478

RISPOSTA

In merito ai codici sopra segnalati si precisa che:

il Codice A6288150314 risulta corretto e presente nel catalogo del produttore (SUPPORTI BARRA APPIGLIO);

il Codice A6286970327 risulta corretto e presente nel catalogo del produttore (LISTELLO COPERTURA SUL TETTO CITARO 1/2 SERIE);

il Codice A0018207601 risulta corretto e presente nel catalogo del produttore (LUCE PORTA CITARO);

il Codice A6287200378 risulta corretto e presente nel catalogo del produttore (MODANATURA ANT. DX TENUTA PORTA CITARO 1/2 SERIE);

il Codice A6287200478 risulta corretto e presente nel catalogo del produttore come già precisato nel **Chiarimento 4 del 30.09.2019**.